РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области второго созыва

  РЕШЕНИЕ № 61/02

п. Алексеевск                                                                                          27 февраля  2013 г

«Об  утверждении Положения
«О бюджетном процессе в Алексеевском муниципальном образовании»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным  законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протестом Прокурора Киренского района   № 07-18-13 от 28.01.2013 года, руководствуясь Уставом  Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.	Утвердить Положение «О бюджетном процессе в Алексеевском муниципальном образовании» (Приложение №1)

2.  Признать утратившим  силу решение Думы Алексеевского муниципального образования № 9/09 от 03.03.2009 года.

3.	Опубликовать (обнародовать) в газете «Вестник Алексеевского городского поселения»   настоящее решение.

4.    Настоящее   решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Алексеевского муниципального образования                             И.А.Кравченко